
Zarz.: 113/XV R/2016 

       zm.: 7/XV R/2017 

           144/XV R/2018 

Zarządzenie nr 113/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 12 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie składu komisji dyscyplinarnej ds. nauczycieli akademickich 

na kadencję 2016-2020 i rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich  

na kadencję 2017-2020 

 

Na podstawie art. 66, art. 143 ust. 1 i art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkol-

nictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2016, poz. 1842), § 135 oraz § 136 statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

Na czas trwania kadencji organów Uczelni 2016-2020 powołana została Komisja Dyscyplinarna ds. 

Nauczycieli Akademickich − w składzie: 

1)  prof. dr hab. Barbara Iwańczak WL 

2)  prof. dr hab. Wojciech Kielan WL 

3)  prof. dr hab. Beata Ponikowska WL 

4)  dr hab. Barbara Królak-Olejnik, prof. nadzw. WL 

5)  dr hab. Andrzej Teisseyre WL 

6)  prof. dr hab. Julia Bar WL-S 

7)  dr hab. Marek Bochnia WL-S 

8)  prof. dr hab. Marek Bolanowski WLKP 

9)  prof. dr hab. Marek Sąsiadek WLKP 

10)  dr hab. Janusz Dembowski WLKP 

11)  dr hab. Dorota Frydecka WLKP 

12)  dr hab. Sławomir Budrewicz WLKP 

13)  dr hab. Małgorzata Inglot WLKP 

14)  prof. dr hab. Irena Majerz WFzOAM 

15)  prof. dr hab. Adam Matkowski WFzOAM 

16)  dr hab. Jolanta Zuwała-Jagiełło WFzOAM 

17)  prof. dr hab. Jerzy Zalewski WNoZ 

18)  dr hab. Robert Śmigiel, prof. nadzw. WNoZ 

19)  dr Aureliusz Kosendiak  jednostki ogólnouczelniane 



20)  Jarosław Gryglewicz student 

21) 1
 Aleksandra Stosiek student 

 

§ 2 

Powołuje się Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2017-2020 

− w składzie: 

 1. prof. dr hab. Krzysztof Simon 

 2. prof. dr hab. Lesław Zub 

 3. prof. dr hab. Ewa A. Jankowska 

 4. prof. dr hab. Andrzej Szuba      

 5. dr hab. Marita Nittner-Marszalska, prof. nadzw. 

 6. dr hab. Jolanta Saczko, prof. nadzw. 

 7. dr hab. Marcin Mikulewicz, prof. nadzw. 

 8. dr hab. Elżbieta Poniewierka, prof. nadzw. 

 9. dr hab. Donata Kurpas, prof. nadzw. 

 10. 2
 prof. dr hab. Zbigniew Rybak 

 11. dr hab. Katarzyna Małolepsza-Jarmołowska 

 12. dr hab. Marzenna Bartoszewicz 

13. dr hab. Bogdan Czapiga 

 

§ 3 

1. Kadencja członków Komisji Dyscyplinarnej ds. Nauczycieli Akademickich trwa od 1 września 

2016 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

2. Kadencja Rzeczników Dyscyplinarnych ds. Nauczycieli Akademickich trwa od 1 stycznia 2017 r. 

do 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

AO 

                                                           
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 144/XV R/2018 Rektora UMW w sprawie 22 listopada 2018 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 7/XV R/2017 Rektora UMW z dnia 31 stycznia 2017 r. 


